internet www.eurotech.com– sezione Corporate Governance. 

L’Assemblea ha altresì: 

- nominato quale Presidente del Consiglio di Amministrazione il Consigliere Luca di Giacomo; 

- stabilito i compensi per il Consiglio di Amministrazione nella misura complessiva di Euro 
225.000,00 (duecentoventicinquemila) su base annua, rimettendo al Consiglio: (i) il 
compito di ripartire i compensi fra i consiglieri; (ii) la determinazione, ai sensi dell’art. 2389, 
comma 3, cod. civ., dei compensi spettanti agli amministratori investiti di particolari 
cariche;

[...]

• Daniele Englaro (Sindaco supplente) (*). 

I relativi curriculum vitae e l’ulteriore documentazione a corredo sono disponibili sul sito 
internet www.eurotech.com– sezione Corporate Governance; 

- determinato i compensi i per il Collegio Sindacale nella misura complessiva di Euro 
85.000,00 (ottantacinquemila), di cui Euro 35.000,00 (trentacinquemila) al Presidente ed 
Euro 25.000,00 (venticinquemila) a ciascun sindaco effettivo. 

Per quanto a conoscenza della Società, i Consiglieri e Sindaci titolari di azioni Eurotech sono: 

1 (*) Candidato che ha dichiarato il possesso dei requisiti di indipendenza stabiliti dalla legge (art. 148, comma